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Gültig ab 15.12.2024

Pau
l-D

iet
z-S

tra
ße

Hein
len

str
aß

e

2

Hau
ptb

ah
nhof

10

Mo - Fr (Normal) Mo - Fr (Ferien) Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

47S

S nur an Schultagen

Alle Angaben ohne Gewähr. 10.12.2024 12:05:15; 9-E2-a-1-R; j25 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH  Eisenhutstr. 6  72072 Tübingen



E Feuerhägle Städt.Schulen Hauptbahnhof
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